
jf'ij

b
6

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Obvodní ředitelství Praha 10

Vážená paní
Jindřiška Moudrá
Referát bytů a oprav

Vršovická 68
101 38 ÚMČ Praha 10
K Vaší zn.: Pl0-200679/2020

MC Praha 10
Dorwono: 08.12.2020
P10-208256/2020
!1St': Mloh ': 1 8v.mlloh:

))1 |))|)||)| )||)| I!!1 l)||||)||||!!|:|||l
mp10es7a-- 'Z-jZač

V Praze 8.12.2020
čj.:MppH 138472/2020/OŘlO

Věc: žádost o zaslání k oznámením na RNK v domě Ruská 1243/182, Praha 10 - sděleni

Vážená paní Moudrá,
dne 7.12.2020 jsme od Vás obdrželi žádost o zaslání písemného sdělení, zda strážníci
z Obvodního ředitelství MP Praha 10 prováděli zásah v domě Ruská 1243/182, Praha 10
k nahlášenému rušení nočního klidu v bytě Č.11 ve 3.podlaží.

Z dostupných evidencí Obvodního ředitelství MP Praha 10 bylo zjištěno, že hlídka strážníků
na základě telefonického oznámení se do uvedeného domu v ulici Ruská, Praha 10 dostavila.
Dne 6.11.2020 ve 22.40 hod. telefonicky oznámila paní na tísňovou linku MP Č.156, že
v domě Ruská 1243/182 ve 3.podlaží dochází k rušení nočního klidu. Oznamovatelka uvedla,
že se z bytu ozývá velký hluk, nebot' niladi lidé tam pořádají mejdan. Hlídka strážníků, která
se na místo ve 22.54 hod. dostavila, rušení nočního klidu nezjistila. V době jejich přítomnosti
se z uvedeného bytu neozýval žádný křik ani hlasitá hudba. Strážníci oznámeni posoudili jako
negativní, což na místě sdělili oznamovatelce a z místa odjeli.

V tomto domě strážníci z Obvodního ředitelství MP Praha 10 za období 1.9.2020 až da
současné doby neřešili žádné další oznámení na rušení nočního klidu.

S pozdravem

HLAVNÍ MĚSTO PRAF:A
Měctská µo!kie hi. m. ?rahy

Obvodní ředitelství 10
Počernická 634195, Praha 10

tel.: 222 02 5655

Ing. Mi dl
ředitel oř o

Městská policie hl.m. Prahy
Obvodní ředitelství Praha 10

Počernická 634/95 tel.:+420 222 02 5644
Praha 10, 108 00 email:ork.p10@mppraha.cz

-.i j ',,,i' '. ' i ' :," . 7 " '




